電腦 AIM-35AT 系列(AIM8IAC)
快速入門手冊
AIM-35AT 外觀
左邊：前視圖  右邊：後視圖
如需瞭解有關本產品及研華其他產品的詳細資
訊，請瀏覽我們的網站：
如需技術服務與支援，請瀏覽我們的技術支援網

備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Type designation (Type)
Restricted substances and its chemical symbols
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the
reference percentage value of presence condition.
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
计算机 AIM‐35AT系列(AIM8IAC)
快速入门手册
AIM‐35AT  外观
左边：前视图    右边：后视图
如需了解有关本产品及研华其他产品的详细信
息，请浏览我们的网站：
如需技术服务与支持，请浏览我们的技术支持网
站：
本手册适用于 AIM‐35AT系列(AIM8IAC)。
料号 :                                           第一版
中国印刷                                            2018 年 7 月
外观描述
A:  正面相机
B:  电源  LED
C:  光线传感器
D:  喇叭
E: micro‐SIM & micro‐SD  卡匣盖
F:  可编程按键  (默认为条形码扫描功能)
G: Pogo Pin (USB3.0 )
H: Micro USB  埠盖
I: Micro HDMI  埠盖
J:  电源按钮
K:音量键  (上/下)
L:音讯插孔  (耳机用复合式插孔)
M:延伸模块
N: NFC
O:背面相机  (含  LED  闪光灯)
P:电池盖
快速安装
接通电源
1. 本产品供电使用群光电能型号: A16-018N1A 的交
换式电源供应器，
AIM-35AT 型号电源输入额定为 5.0～5.15 Vdc，
3A； Tma 摄氏 50 度。如需进一步协助，请联络
Advantech 取得更多信息。
2. 本产品采用运输节电机制 (shipping mode)，以保护
电池并减少运送过程电力耗用，因此，在首次使用
前，请先对主机充电: 将附件 Micro USB 电源供应
器连接至外观描述的”H”位置。第一次使用本产品前
请充电一小时以上。
3. 长按电源开关 (外观描述的”J”位置)2~3 秒钟可以启
动计算机。
4. 当计算机运行中按下电源开关 1 秒可以进入节电模
式。此时面板背光会关闭，再次按下电源开关可以
恢复面板背光；计算机运行中，按下电源开关 10 秒
可强制关机。
5. 使用环境温度:
系统充电: 0°C～+40°C；
作业时：-10°C～+50°C；
储存时：-20°C～+60°C
6. 首次开机时，会有一次性的 ADVANTECH logo 倒
反的情况，不影响功能与使用，从第二次开机开始，
就不会再出现这个现象。